o de Fiscaltzação
e Autenticidade

Poder ju
njo

daol  c

'Coe fiC Notas,
Retstro

Judiciais

ATO GRATUITO

ABX 41758

PODER JUDICIÁRIO DO ÇSTADO DO PIAUI
SECRETARIA DA VARA UNICA DA COMARCA DE CORRENTE
Avenida Manoel Lourenço Cavalcante, s/n - Bairro Nova Corrente, CORRENTE-PI

PROCESSO N°: 0000780-85.2017.8.18.0027
CLASSE: Ação Civil Pública Cível
Autor: O MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DO PIAUÍ
Réu: CLARO S.A

EDITAL DE CITAÇÃO
Prazo de 30 (trinta) dias

O Dr. CARLOS MARCELLO SALES CAMPOS, Juiz de Direito desta cidade e
comarca de CORRENTE, Estado do Piaui, na forma da lei, etc...

FAZ SABER a todos quantos o presente edital virem ou dele conhecimento
tiverem, que se processa neste Juízo, com sede na Avenida Manoel Lourenço Cavalcante,
s/n - Bairro Nova Corrente, CORRENTE-PI, a Ação acima referenciada, proposta por O
MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DO PIAU', em face de CLARO S.A, sob n° CNPJ n°
40.432.544/0001-47, para que os interessados possam intervir no processo como
litisconsortes assumindo o polo ativo e dar prosseguimento a presente ação Civil
Pública. E para que chegue ao conhecimento dos interessados e não possam no futuro
alegar ignorância, foi expedido o presente edital que será publicado no Diário de Justica e
na plataforma de editais do Cipinselho Nacional de Justiça (art. 257, II, do NCPC). Dado e
Passado nesta Cidade e Conifirca de CpRRENTE, Estado do Piauí, aos 6 de junho de

2019 (06/06/2019). Eu,  ‘1442i  	, (SUELI DIAS NOGUEIRA),
Secretária/Analista Judicial, digitei, subscrevi e assino.

CÔRRENT 	u‘ho de 2019

MARA RU I OSTA SOARES
Juiz(a) de Direito da Vara Ún' a da Comarca de CORRENTE

Em sub tituição

A autenticidade do documento pode ser conferida no site http://wwwljpijus.brithemisconsultaidocumento
informando o identificador 25534405 e o código verificador 9C753.C7944.348CC.FF8C6.AA867.680FD.

1:1 frb.r..t:t

	00000001